
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання сорок першої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 березня 2025 року   № 957 

 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради  

 

 

Керуючись пунктом 2 частини першої статті 43, частинами першою та другою 

статті 47, частиною другою статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 18, частиною другою статті 20 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад», враховуючи постанову Полтавської обласної територіальної виборчої 

комісії від 10.02.2025 № 2, лист голови фракції Полтавської обласної організації 

політичної партії «ДОВІРА», з метою забезпечення ефективної роботи обласної ради, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до пункту 2 рішення другого пленарного засідання першої сесії 

Полтавської обласної ради восьмого скликання від 01.12.2020 № 14 «Про утворення та 

обрання постійної комісії Полтавської обласної ради з питань регламенту, депутатської 

діяльності, цифрового розвитку, інформаційної сфери, зв’язків з громадськістю та 

дотримання прав учасників АТО»: 

1.1. Вивести зі складу постійної комісії Полтавської обласної ради з питань 

регламенту, депутатської діяльності, цифрового розвитку, інформаційної сфери, 

зв’язків з громадськістю та дотримання прав учасників АТО Бондаря Миколу 

Митрофановича. 

1.2. Обрати до складу постійної комісії Полтавської обласної ради з питань 

регламенту, депутатської діяльності, цифрового розвитку, інформаційної сфери, 

зв’язків з громадськістю та дотримання прав учасників АТО Опришка Володимира 

Івановича. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань регламенту, депутатської діяльності, цифрового розвитку, інформаційної 

сфери, зв’язків з громадськістю та дотримання прав учасників АТО. 
 

 

 
Голова обласної ради                                                               Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


